UBND QUẬN ĐỐNG ĐA
TRƯỜNG TIỂU HỌC LÝ THƯỜNG KIỆT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
V/v dạy chương trình Tiếng Anh liên kết có yếu tố người nước ngoài năm học 2020 - 2021
Được sự đồng ý của Sở GD&ĐT Hà Nội và Phòng GD&ĐT quận Đống Đa, trường Tiểu học Lý Thường Kiệt phối hợp với công ty TNHH E&D Việt Nam tổ chức giảng dạy chương trình tiếng Anh DynEd theo mô hình học với Giáo viên bản ngữ.
[image: Description: https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcSfOIh_Muz8Q9a2hC_o2tg-g2ztYTC_HZr6DLxVCEOeUedkAB0ElA]DynEd là sản phẩm trí tuệ của Tập đoàn giáo dục hàng đầu ở Mỹ. Đây là một trong những giáo trình hiện đại nhất hiện đang áp dụng tại Việt Nam. Chương trình DynEd đã được Bộ giáo dục và Sở Giáo dục & Đào tạo Hà Nội thẩm định chuyên môn và cho phép triển khai giảng dạy tại các nhà trường. Chương trình tiếng Anh DynEd đã triển khai tại hơn 100 trường và có nhiều sự ủng hộ và tin tưởng từ phụ huynh học sinh.
Giáo viên bản ngữ giúp học sinh phát triển kỹ năng giao tiếp toàn diện thông qua các bài học, các bài hát vui nhộn, các hoạt động nhóm bổ ích, trò chơi ngôn ngữ, giao lưu văn hóa… Đặc biệt, mỗi học sinh được cung cấp một tài khoản riêng để có thể học online tại nhà khi cần thiết.
* Thời lượng: 8 tiết/tháng (5 tiết/tháng do giáo viên nước ngoài đảm nhiệm và 3 tiết/tháng do giáo viên Việt Nam đảm nhiệm).
* Học phí:      200.000VNĐ/tháng/học sinh
Kính mong sự hợp tác của Quý phụ huynh!
---------------------------------------------------------
PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tên tôi là:	Điện thoại:
Là phụ huynh con:	Học lớp:
Địa chỉ email liên hệ:
Tôi tự nguyện đăng ký cho con theo học chương trình Tiếng Anh DynEd tại trường Tiểu học Lý Thường Kiệt trong năm học 2020 - 2021.
[bookmark: _GoBack]Xin trân trọng cảm ơn!
	                        Hà Nội, ngày … tháng … năm 2020
	                             (Phụ huynh ký và ghi rõ họ tên)

image1.jpeg